MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

MEMO CIRCULAR Nº. 009/2017 – CONSELHO DO CAMPUS

                                                                    Bom Jesus, 22 de setembro de 2017.

Assunto: Remarcação e Convocação de Reunião Ordinária.

Senhor (a) Conselheiro (a),

 De ordem do Senhor Presidente, convocamos V. Sª. para a Sexagésima

Terceira Reunião Ordinária do Conselho do Campus, que será realizada no dia

27/09/2017 (quarta-feira), às 9h, na Sala de Reuniões da Direção do Campus “Profª

Cinobelina Elvas”, contendo a seguinte pauta:

1. Processo Nº 23111.018747/2017-19;

Assunto: Migração de Colegiado de Lotação;

Interessada: Profª. Ma. Cláudia Figueiredo Duarte Vieira;

Relator: Conselheiro Romário Bezerra e Silva.

2. Processo Nº 23111.024121/2017-41;

Assunto: Elaboração de Critérios (...) para solicitação e uso dos transportes

do CPCE (...);

Interessado: Prof. Me. Caio de Meneses Cabral;

Relator: Conselheiro Ronny Sobreira Barbosa.

3. Informes Gerais.

Respeitosamente,

Ilmº (ª) Sr. (ª). ________________________________________________________

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1866

EXTRA-PAUTA DA SEXAGÉSIMA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO

CONSELHO DO CAMPUS

                                                                                Data: 27/09/2017 (quarta-feira)

                                              Horário: 9h

1. Processo Nº 23111.024172/2017-73;

            Assunto: Projeto de Extensão  intitulado: “Pet Saudável”;

            Coordenador: Prof. Dr. Antônio Augusto Nascimento Machado Júnior;

            Relator: Conselheiro Davi Lima Pantoja Leite.

mailto:diret_bj@ufpi.br